Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2017
             № 30 п.Кедровый
О назначении проведении собрания граждан
в сельском поселении Кедровый
            В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Кедровый № 24 от 21.08.2017 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Кедровый», а также Устава сельского поселения Кедровый:
        1. Назначить и провести по инициативе главы сельского поселения Кедровый собрание граждан в с. Елизарово 04.10.2017 года в 15-00 часов.
        2. Тема собрания: «Обсуждение кандидатуры старосты сельского поселении Кедровый»
        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Кедровый                                        И.Г.Воронов